
                 

  
 

          

УКРАЇНА 
     ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

     ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
  Р І Ш Е Н Н Я 

 11 вересня  2023 року       м. Чернігів    №  572 
 
Про забезпечення особистих  
немайнових і майнових прав та  
інтересів повнолітніх фізичних  
осіб, які визнані недієздатними 
 
 Відповідно до статей 41, 56, 67, 68, 71 Цивільного кодексу України, 
статей 34, 52, 59 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, 
частини 2 статті 15 Закону України “Про правовий режим воєнного стану”, 
статті 18 Закону України “Про надання публічних (електронних публічних) 
послуг щодо декларування та реєстрації місця проживання в Україні”, п. 54 
Порядку декларування та реєстрації місця проживання (перебування), 
затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 07 лютого 2022 року 
№ 265 “Деякі питання декларування і реєстрації місця проживання та ведення 
реєстрів територіальних громад”, Правил опіки та піклування, затверджених 
Наказом Державного комітету України у справах сім’ї та молоді, Міністерства 
освіти України, Міністерства охорони здоров’я України, Міністерства праці та 
соціальної політики України від 26 травня 1999 року № 34/166/131/88, 
розглянувши заяву ****** та пропозиції опікунської ради при виконавчому 
комітеті міської ради, з метою захисту прав та інтересів недієздатної особи, 
виконавчий комітет міської ради вирішив: 
  

1. Надати дозвіл ******, **** року народження, яка рішенням 
Деснянського районного суду м. Чернігова від **** року у справі № **** 
призначена опікуном над недієздатним ****, **** року народження, на 
укладення договору купівлі-продажу 1/3 частки квартири (загальною площею 
71,1 кв. м, житловою площею 42,3 кв. м) за адресою: **** м. Чернігів, яка 
належить на праві приватної власності недієздатному ******, за умови 
одночасного укладення договору купівлі-продажу та державної реєстрації права 
власності на 1/2 частку квартири (загальною площею 49,5 кв. м, житловою 
площею 26,8 кв. м) за адресою:  ****, м. Чернігів, на користь недієздатного 
******.  

 



1.1. Надати згоду на зняття недієздатного ****** з реєстрації місця 
проживання за адресою: ****, м. Чернігів, з одночасною реєстрацією його 
місця проживання за адресою:  ****, м. Чернігів. 

1.2. Право підпису на документах від імені недієздатного ****** 
доручається здійснити його опікуну ******. 

 
1.3. Зобов’язати опікуна ****** надати департаменту соціальної політики 

міської ради копії документів, які підтверджують вчинення правочинів, 
зазначених у пунктах 1 - 1.3. цього рішення.  
 

2. Подати це рішення на затвердження Чернігівській міській військовій 
адміністрації Чернігівського району Чернігівської області. 

 
3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

міського голови – керуючого справами виконкому Фесенка С.І. 
 
 
 
 
 
Секретар міської ради                      Олександр ЛОМАКО 
 
 
 
 
Заступник міського голови –  
керуючий справами виконкому            Сергій ФЕСЕНКО 


	Про забезпечення особистих

